בהתחשב בחזרתו של הנאשם מהכפירה והודאתו בעובדות כתב האישום, הריני מרשיעה אותו בעבירות של סיכון הולך רגל במעבר חצייה לפי תקנה 67 (א) לתקנות התעבורה, נהיגה בקלות ראש לפי סעיפים 62 (2) + 38 (2) לפקודת התעבורה והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף, לפי תקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה + סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ח, 15/01/2018 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיכון הולך רגל במעבר חצייה, נהיגה בקלות ראש ובאופן שגרם חבלה של ממש.

מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 3/4/17 נהג הנאשם בשעת אחר הצהריים בקרית חיים והתקרב למעבר החצייה.

אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש.
4. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 14 ימים על תנאי למשך שנה, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.
5. קנס בסך 2000 ₪.
הקנס ישולם עד ליום 15/4/18.
6. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 3000 ₪ להימנע במשך 3 שנים מלעבור עבירה שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש. לא יחתום - ייאסר ל - 30 יום.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ח טבת תשע"ח, 15/01/2018 במעמד הנוכחים.

טל תדמור-זמיר, שופטת

הוקלדעלדירוזיןעייש